
2023 metais dalyvavau 7 Socialinių reikalų
ir sveikatos komiteto posėdžiuose, kuriuose
buvo svarstyti 87 klausimai.

Kauno rajono savivaldybės taryboje dirbu:
Socialinių reikalų ir sveikatos komitete
Bendruomeninių organizacijų taryboje

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta į Kauno rajono
savivaldybės tarybą pagal Tėvynės sąjungos -
Lietuvos Krikščionių demokratų (TS-LKD) rinkiminį
sąrašą, balandžio 20 d. daviau tarybos nario
priesaiką. Esu opozicinės Tėvynės sąjungos -
Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) frakcijos
narė. Tai mano pirmoji kadencija.

Vykdydama tarybos narės pareigas 2023 metais
dalyvavau 9 tarybos posėdžiuose, kuriuose
buvo priimti 228 sprendimai. 

Kiekvienam posėdžiui nuodugniai ir atsakingai
ruošiausi, analizavau sprendimų projektus ir
pateiktą medžiagą. Posėdžių metu išsakiau savo
nuomonę ir balsavau, atsižvelgdama į bendruo-
menės lūkesčius ir poreikius.

Įsipareigojimas skaidrumui, atvirumui,  konstrukty-
viam dialogui su bendruomene yra mano darbo
pagrindas, kurį ketinu ir toliau stiprinti savo
kadencijos metu.

Komitete svarstyti klausimai susiję su socialinių
paslaugų ir sveikatos įstaigų veikla, socialinio ir
savivaldybės būsto fondo valdymu, socialinių
pašalpų ir kompensacijų skyrimo tvarka bei
kitomis socialinėmis paslaugomis Kauno
rajone. 

Palaikiau Kauno rajono gyventojams svarbius
sprendimus, tarp kurių:

sprendimą kompensuoti kelionės į darbą ir
atgal išlaidas gydytojams, slaugytojams ir
kitiems licencijuotiems sveikatos priežiūros
specialistams, siekiant paskatinti juos dirbti
atokesnėse Kauno rajono įstaigose ir taip
užtikrinti kokybišką sveikatos priežiūrą
visame rajone;
dėl Kauno rajono savivaldybės seniūnaičių
rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo;
dėl Kauno rajono savivaldybės sveikatos
centro steigimo.

JURGOS
URBANAVIČIENĖS
 
2023 METŲ VEIKLOS
ATASKAITA

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBOS NARĖS 

DARBAS SOCIALINIŲ REIKALŲ IR
SVEIKATOS KOMITETE

Tarybos nario priesaika 2023 m. balandžio 20 d.



Siekiant atliepti bendruomenės poreikius,
Kauno rajono savivaldybės opozicijos vardu
kreipėmės į Kauno rajono savivaldybės
merą dėl nesutikimo įkurti atviro tipo
įstaigos "Pusiaukelės namai" ir
„Probacijos tarnybos“ steigimo (Stumbro g.,
Šakių kaime, Domeikavos seniūnijoje) ir
siūlėme kreiptis į Teisingumo ministeriją dėl
objekto perleidimo Kauno rajono
savivaldybės naudojimui.

VEIKLA TARYBOJE
Kauno rajono savivaldybės delegacija “Lituanica”

skrydžio  90-ųjų metinių minėjime Myslibuže
(Lenkija)

Su šeima Samylų seniūnijos organizuotoje tradicinėje
šventėje “Pėdos marių dugne”

Lietuvos valstybės dienos šventėje Raudondvaryje

DARBAS BENDRUOMENINIŲ
ORGANIZACIJŲ TARYBOJE

Po naujos BO tarybos sudėties patvirtinimo,
2023 metais vyko 1 tarybos posėdis, kuriame
dalyvavau.

Tarybos posėdžiuose pritariau spren-
dimams, kurie yra reikalingi ir naudingi
Kauno rajono gyventojams

Dirbdami opozicijoje surengėme tarybos
mažumos valandą, iškeldami merui bei
savivaldybės administracijai gyventojams
aktualius klausimus:

dėl Pakarklės miško apsaugojimo,
dėl archeologinių kasinėjimų Vilkijos miesto
kapinėse organizavimą, 
dėl ikimokyklinio ugdymo įstaigų
prieinamumo gerinimo, 
dėl pėsčiųjų tako įrengimo Alšėnų
seniūnijoje,
dėl Garliavos apylinkių seniūnijos gatvių
būklės, 
dėl Babtų stadiono atnaujinimo,
kitus klausimus.

BO Tarybos veiklos tikslas – padėti
Savivaldybės institucijoms ir įstaigoms
formuoti ir įgyvendinti bendruomeninių
organizacijų, veikiančių Savivaldybės
teritorijoje, plėtros politiką. 



Myslibužo mero Piotro Sobolevskio kvietimu
dalyvavau kaip Kauno rajono delegacijos
narė S. Dariaus ir S. Girėno skrydžio per
Atlantą 90-ųjų metinių minėjime Myslibuže
(Lenkijoje).

Padėkos vakaras Alšėnuose

Bendraukime

Dalyvavau mokymuose „Savivaldybės
tarybos narių ir institucijų teisės ir pareigos.
Sprendimų priėmimas, bendruomenės
informavimas ir įtraukimas į sprendimų
priėmimo procesus“.

Įkūriau knygų klubą, kuris ne tik skatina
skaityti knygas, bet ir atvėrė galimybes
susiburti bendraminčiams, dalintis idėjomis
ir skatinti tarpusavio dialogą. Tai tapo
galimybe susitikti įvairiems žmonėms,
keistis mintimis, dalintis įžvalgomis taip
stiprinant bendruomenių ryšius.

Tel: 8699 66335
El. paštas jurga.urbanaviciene@krs.lt

FB https://www.facebook.com/jjurgaurbanaviciene

Susitikimas su knygų klubo narėmis

Dalyvauju susitikimuose su įvairių seniūnijų
gyventojais, bendruomenių nariais,
seniūnaičiais. Kartu aptariame aktualijas,
kylančius iššūkius ir galimus sprendimo
būdus, kaip pagerinti gyvenimo kokybę mūsų
rajone. Stengiuosi išgirsti ir suprasti
problemas, su kuriomis susiduria mūsų
bendruomenės, siekiame kartu atrasti
efektyviausius sprendimus.

Dalyvauju bendruomenių, kultūros ir meno
kolektyvų renginiuose, šventėse, disku-
sijose, minėjimuose. 

Skyriau dėmesį asmenų ar jų grupių
užklausoms, teikiau konsultacijas ir
ėmiausi veiksmų jų iškeltų klausimų
sprendimui.




